Sefior

JUEZ(A) PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Contra:NIXON ALDANA MONTES

RAD: 2019-28

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100007973 que se cobra dentro del presente asunto asi:

$4.998.992,00

CAPITAL
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 4.998.992,00 $ 4.998.992,00
25-feb-20[  28-feb-20 19,06% 4 $ 15.662,60 $ 4.998.992,00 $ 5.014.654,60 $ 0,00
1-mar-20| 31-mar-20 18,95% 31 $ 120.684,57 $ 4.998.992,00 $ 5.135.339,16 $ 0,00
1-abr-20|  30-abr-20 18.69% 30 $115.189,10 $ 4.998.992,00 $ 5.250.528,27 $ 0,00
1-may-20] 31-may-20 18.15% 31 $ 115.844,45 $ 4.998.992,00 $ 5.366.372,72 $0,00
Tjun-20] _ 304un-20 18.12% 30 $111.676,11 $ 4.998.992,00 $ 5.476.048,83 $ 0,00
1jul20]  319ul-20 18.12% 31 $ 115.398,65 $ 4.998.992,00 $ 5.593.447,48 $0,00
1-ago-20|  31-ago-20 18.25% 31 $ 116.481,31 $ 4.998.992,00 $ 5.709.928,78 $0,00
1-sep-20| 30-sep-20 18,35% 30 $113.093,63 $ 4.998.992,00 $ 5.823.022,42 $0,00
T-oct-20]  31-oct-20 19,05% 31 $121.576,17 $ 4.998.992,00 $ 5.944.598,59 $0,00
1-nov-20] _30-nov-20 17.84% 30 $ 109.950,43 $ 4.998.992,00 $ 6.054,549,02 $0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17.46% 31 $111.195,39 $ 4.998.992,00 $ 6.165.744,41 $ 0,00
T-ene-21| 3l-ene-21 17.32% 31 $ 140.303,79 $ 4.998.992,00 $6.276.048,19 $0,00
1-feb-21| 28-feb-21 17.54% 28 $ 100.894,72 $ 4.998.992,00 $ 6.376.942,92 $ 0,00
T-mar-21| 31-mar-21 17.41% 31 $ 110.876,96 $ 4.998.992,00 $6.487.819,87 $0,00
1-abr-21]  30-abr-21 17.31% 30 $ 106.683,97 $ 4.998.992,00 $6.594.503,84 $ 0,00
1-may-21] 31-may-21 17.22% 31 $ 109.666,93 $ 4.998.992,00 $6.704.170,77 $ 0,00
15un-21|  30jun-21 17.21% 30 $ 106.067,65 $ 4.998.992,00 $6.810.238,42 $ 0,00
1-jul-21 304ul-21 17.18% 30 $ 105.882,76 $ 4.998.992,00 $6.916.121,18 $ 0,00
T-ago-21| 30-ago-21 17.24% 30 $ 106.252,55 $ 4.998.992,00 $7.022.373,73 $ 0,00
T-sep-21| 30-sep-21 17.19% 30 $ 105.944,39 $ 4.998.992,00 $7.128.318,12 $ 0,00
T-oct-21| 31-oct-21 17.08% 31 $ 108.775,33 $ 4.998.992,00 $ 7.237.093,45 $ 0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17.27% 30 $ 106.437,44 $ 4.998.992,00 $ 7.343.530,89 $0,00
1-dic-21| _31-dic-21 17,46% 31 $111.195,39 $ 4.998.992,00 $ 7.454.726,28 $0,00
1-ene-22[ 31-ene-22 17.66% 31 $ 112.469,10 $ 4.998.992,00 $7.567.195,38 $0,00
1-feb-22|  8-feb-22 18,30% 8 $30.076,13 $ 4.998.992,00 $7.597.271,51 $0,00
INTERESES ..o $ 2.598.279,51 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ... oot oo e oo oo e e e e ettt ettt e et eaeeecnan
A P T AL ..t e e e e s $ 4.998.992,00
INTERESES ......conmnnsiesinnnsisiissasss st s am sy e sk s weassshs S0 v el $ 2.598.279,51
TOTAL ettt ettt e et e et a e et e ettt ebb e e e sae e $7.597.271,51

INTERESES REMUNERATORIOS

-
APROBACION INTESES MORATORIOS YAVAPROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: .....coviofoi it

MENOS DESCUENTOS Y/O ABON

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

RLOS FRANCISCO SANDINO CABR

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 7.597.271,51

$ 0,00

$ 7.597.271,51



Sefior
JUEZ(A) PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra:NIXON ALDANA MONTES
RAD: 2019-28
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 4481860002051461 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL $2.299.131,00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 2.299.131,00 $2.299.131,00
25-feb-20|  28-feb-20 19,06% 4 $7.203,52 $2.299.131,00 $ 2.306.334,52 $ 0,00
1-mar-20| 31-mar-20 18.95% 31 $ 55.505,12 $2.299.131,00 $ 2.361.839,64 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 52.977,65 $2.299.131,00 $2.414.817,29 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 53.279,05 $2.299.131,00 $ 2.468.096,34 $ 0,00
1jun-20]  304un-20 18.12% 30 $ 51.361,96 $2.299.131,00 $2.519.458,30 $ 0,00
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 53.074,02 $2.299.131,00 $ 2.572.532,32 $ 0,00
1-ago-20( 31-ago-20 18,29% 31 $ 53.571,96 $2.299.131,00 $ 2.626.104,28 $ 0,00
T-sep-20[ 30-sep-20 18,35% 30 $ 52.013,90 $ 2.299.131,00 $2678.118,18 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19.09% 31 $ 55.915,18 $ 2.299.131,00 $ 2.734.033,36 $ 0,00!
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 30 $ 50.568,28 $2.299.131,00 $ 2.784.601,64 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 31 $ 51.140,86 $2.299.131,00 §$ 2.835.742,51 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $ 50.730,80 $2.299.131,00 $ 2.886.473,30 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $ 46.403,39 $2.299.131,00 $ 2.932.876,70 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 31 $ 50.994,41 $2.299.131,00 $2.983.871,11 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 49.065,98 $2.299.131,00 $ 3.032.937,08 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,.22% 31 $ 50.437,89 $2.299.131,00 $ 3.083.374,98 $ 0,00
Tjun-21]  304jun-21 17.21% 30 $ 48.782,52 $2.299.131,00 $ 3.132.157,50 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17.18% 30 $ 48.697,48 $2.299.131,00 $ 3.180.854,98 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17.24% 30 $ 48.867,56 $2.299.131,00 $3.229.722,54 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 30 $ 48.725,83 $2.299.131,00 $ 3.278.448,37 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 31 $ 50.027,83 $2.299.131,00 $ 3.328.476,20 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 30 $ 48.952,59 $2.299.131,00 $ 3.377.428,79 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 51.140,86 $2.299.131,00 $ 3.428.569,66 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $ 51.726,67 $2.299.131,00 $ 3.480.296,32 $ 0,00
1-feb-22 8-feb-22 18,30% 8 $ 13.832,58 $2.299.131,00 $ 3.494.128,90 $ 0,00
INEERESES wvusswmsnsomssisesssususssssesssmummoronss $ 1.194.997,90 0,00
TOTALABONOS ATCAPITAL: fuivicsunsmsssision vssmssssmas o i s sssis ioosressiaisisses/.sarseiss s als s s s ais s niois1s s 0o 80 0 ¢1ia hivmissnis smsisiia s sminst 33210188
CAPITAL . .. oottt e e e e e e e $2.299.131,00
INTERESES ...ttt st $ 1.194.997,90
O A L s swssmsssnisas it s s 555w 1 N OB NI SRS $ 3.494.128,90

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA

GRAN TOTAL DEL CREDITO: .............. R TR $ 3.494.128,90

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS/......ccccvivimmiiniiiiiiniiiineneiie i $ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 3.494.128,90 -

Respetuosamente, , /
I

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




